MUNICIPALITE DE SAINT-LUDGER

PREVISIONS BUDGETAIRES 2018

Dépenses d'opération :
Conseil municipal

Gestion financiére & administrative
Application de la loi, Greffe & autres
Evaluation municipale

Sécurité publique

Service protection incendie / inondation
Voirie municipale

Enlévement de la neige

Eclairage des rues et circulation
Réseau de l'aqueduc

Egouts et traitement des eaux usées
Matiéres résiduelles

Ameénagement et urbanisme

Loisir & Culture

Colts de la dette

Dépenses d'immobilisation :

Site www.st-ludger.qc.ca
Administration - Matériel et logiciel
Eclairage public

Achat nouveaux ponceaux

Incendie - éch, app resp, extinct,boyaux
Service incendie - Bunkers
Stationnement Parc Industriel

Aqueduc - Piezométre

Service incendie - Identification propriétés

TOTAL DES DEPENSES 2018

Revenus fonciers :

Taxe générale 0.9793 /100
Taxe spéc. police 0.0713 /100
Taxe spéc. parc industriel 0.0504 /100

Taxe spéc. Dallaire + Princ
Revenus services tarifiés :
Tarif aqueduc

Tarif égouts & assainissement
Tarif boues, fosses septiques
Tarif ordures

Tenant lieu de taxes :

Terres publiques

Subventions

Organismes municipaux :
Locaux

Réseau Biblio Estrie

Autres services rendus :
Services tarifiés

Location des salles

Activités

Droits et Intéréts :

Permis et licences

Droits de mutations immobilieres
Fonds carrieres & sablieres
Amendes et pénalités

Intéréts financiers

Revenu d'immobilisation - 210 La Salle
Transferts conditionnels :
Subventions

Redevance élimination mat résiduelles
Transferts inconditionnels :
Subventions

Affectation de surplus :

Surplus non réservé

Surplus réservé

0.0490 /100 T= 1.1500 /100

TOTAL DES REVENUS 2018

Assiette fonciére :

96 874 700.00 $

46 816.00 $
169 660.00 $
42912.00 %
20714.00 $
69 094.00 $
119 473.00 $
552 060.00 $
199 215.00 $
23244.00 $
35242.00 %
103 749.00 $
154 065.00 $
61812.00 $
123 852.00 $
261619.00 $

0.00 $
3500.00 $
7 420.00 $

13 690.00 $
4200.00 $
6 460.00 $

50 000.00 $

550.00 $
0.00 $

2 069 347.00 %

948 725.00 $
69 094.00 $
48831.00 $
47 453.00 $

35242.00 $
83875.00 $
19 874.00 $
154 065.00 $

2953.00 $
5590.00 $

1 060.00 $
100.00 $

12125.00 $
7 700.00 $
6 000.00 $

4250.00 $
10 000.00 $
25000.00 $

250.00 $
13 000.00 $
31471.00 %

347 257.00 $
11 000.00 $

150 620.00 $

33812.00 %
0.00 $

2 069 347.00 %

1983 527.00 $

85820.00 $

1114 103.00 $

293 056.00 $

8543.00 $

1160.00 $

25 825.00 $

83971.00 $

358 257.00 $

150 620.00 $

33812.00 $



